惠州市计划生育协会文件

惠计生协〔2018〕28号

关于举办惠州市青春健康项目师资培训班的通知

各县（区）计生协、有关高校：

为全面贯彻党的十九大精神，助力“打造卫生强市、建设健康惠州”中心工作，深入践行“健康校园、健康青春、健康你我”的大学生健康理念，动员和号召更多的大学生关注性与生殖健康问题，参与学校性与生殖健康教育活动，提升青少年性与生殖健康素养和能力，同时加强同伴教育师资培育，促进同伴教育发展，推动青春健康项目可持续发展，惠州市计划生育协会、中国人寿惠州分公司和惠州职业工程技术学院联合举办惠州市青春健康项目师资培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）邀请青春健康教育国家级师资授课，按照中国计生协《成长之道》主要内容，采取参与式方式（PLA）进行青春健康工作的理念与方法、同伴教育培训方法和技巧等的培训；

（二）参观学习惠州工程职业学院青春健康教育活动；

（三）参训人员试讲和点评；

（四）择优评选10名为优秀学员，授予证书和赠送计生综合保险。

三、参加人员

1. 每个县（区）青春健康负责人2人；

2.我市3个高校青春健康项目点人员，每个项目点13人（其中：2-3人为青春健康同伴社的指导老师，其余为青春健康同伴社学生）。

三、培训时间

10月13日－10月15日。请参加培训人员务必于10月13日上午9:30前报到，9:50准时上课；15日下午培训完毕、晚餐后返程。

四、培训地点

惠州工程职业学院北校区罗浮春三楼（地址：惠州市惠城区汤泉金泉路300号，联系人：严耿超，电话：13516668686；李慧丽，电话：13433545502）。
五、有关要求

1、请各单位于9月30日前将报名回执（附件1）报至市计生协办公室邮箱( hz2833053@qq.com )。
2、参加人员食宿由主办方安排（惠城区与高校项目点参训人员只安排午餐和晚餐，不安排住宿）；交通费由派员单位负责。
附件：1. 惠州市青春健康项目主持人培训班报名回执

2.惠州工程职业学院地址

惠州市计划生育协会

2018年9月26日
(联系人：李慧丽，电话：2833053，邮箱：hz2833053@qq.com)

附件1

惠州市青春健康项目主持人培训班报名回执

	姓名
	性别
	年龄
	单位及职务或专业
	电话（手机）
	微信号

附件2
惠州工程职业学院地址

[image: image1.png]BT RELPE

N e

MR e

3